
Kraków, dnia 15 maja 1938 r.

K R A K O W S K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Nr. 10.

T R E Ś Ć :

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :
Str.

Poz. 108 — Rozporządzenie W ojewody Krakowskiego z dnia 10 maja 1938 r. o ograniczeniu
sprzedaży wszelkich d rzew ek owocowych na targach i jarm arkach  . . 132

109 — Zarządzenie W ojewody Krakowskiego z dnia 29 kwietnia 1938 r. w sprawie
podziału terytorialnego właściwości kom isarzy ziemskich . . . .  132

110 — Obwieszczenie Wojewody Krakowskiego z dnia 4 maja 1938 r. w7 sprawie po d a 
nia Wacława Kozłowskiego o nadanie uprawnienia rządowego na zakład e lek
tryczny w Zawoi . . . . . . . . . . .  133

111 — Rozporządzenie S tarosty  Grodzkiego Krakow skiego z dnia 28 kwietnia 1938 r.
w sp raw ie  wyznaczenia miejsc dla postoju dorożek sam ochodowych na terenie 
m. K rakowa . . . . . . . . . . .  133

112 — Rozporządzenie S tarosty  Grodzkiego Krakow skiego z dnia 29 kwietnia 1938 r.
w spraw ie wyznaczenia w mieście Krakow ie postojów dla samochodów p ryw at
nych . . . . . . . . . . .1 8 5

113 — Rozporządzenie P rezydenta  stoł. król. m. Krakow'a z dnia 4 maja 1938 r.
w spraw ie  zmiany Rozporządzenia Prezydenta  m. z 24. 11. 1938 i. o miejscach 
postoju dla dorożek konnych w Krakowie , . . . . . 135

114 — Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Krakowie z dnia 9kw ietn ia  1938 r. o p rzy
stąp ien iu  do sporządzenia  szczegółów ego planu zabudow ania dla gruntów  Konop- 
kowej Heleny i sp. w Bieżanowie . . . . . . . .  136

115 — Ogłoszenie Sądu Okręgowego w Krakowie Wydział III Handlowy z dnia 12 maja
1938 r. w spraw ie wpisu do rejestru handlowego zmiany s ta tu tu  Komunalnej 
Kasy Oszczędności Związku M iędzykomunalnego w Bochni powziętej uchwałą 
z dnia 22 listopada 1937 r. . 136

116 — S ta tu t  o samoistnej opłacie komunalnej za nadm ierne zużycie dróg sam orządo
wych z wyjątkiem gminnych na obszarze powiatu dąbrow skiego  . . . 137

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y :
Ogłoszenia.
Przetargi . . . . . . . .  . . . .  138
Poszukiw ania . . . . . . . . . . .  139
Zgłoszenia o zagubieniu  względnie kraazieży  dokum entów , . .1 4 0



132 Krakowski Dziennik Wojewódzki, poz. 108, 109 Nr. 10

Dział urzędowy,

108

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 10 maja 1938 r, 
o ograniczeniu sprzedaży wszelkich drzewek 

owocowych na targach i jarmarkach

Na podstawie art. 3 i 8 rozporządzenia  
P rezyden ta  Rzeczypospolitej z dnia f9 l is to 
pada 1927 r. o zwalczaniu chorob roślin oraz 
o tęp ien iu  chwastów i szkodników roślin 
(I>z. U R P. Nr. 103, poz. 922) w brzmieniu 
ustalonym  art, 3 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 listopada 1932 r.
0 unorm ow aniu  właściwości władz i trybu  
postępow ania  w zakresie  adm inistrac ji  ro l
nictwa i reform  rolnych iDz. U. R. P. Nr. 67. 
poz, 622) i § 6 rozporządzenia Ministra Rol
nictwa i Reform Rolnych z dnia 19 września 
1935 r o tępieniu korówki wełnistej (Dz. U. 
R. P. Nr. 74, poz. 465) oraz opinii Stacji Ochro
ny Roślin K rakow skiej Izby Rolniczej zarzą
dzam co następuje:

§ 1. W strzym uje się na obszarze całego 
województwa k rakow skiego  wolny handel 
drzew kam i owocowymi na targach  i fiarmar- 
kach za w yjątkiem  etykie tow anych drzew ek
1 poauniem ich pochodzenia (szkółka drzewek 
owocowych), pod kontrolą Okręgowych To
warzystw Rolniczych i w miejscach w yzna
czonych przez S tarostw o Pow iatowe oraz Za
rząd Miejski w st kr. m. Krakowie

§ 2. Winni naruszen ia  rozporządzenia  n i
niejszego będą karan i w- d rodze  adm in is tra 
cyjnej nu podstaw ie  art. 13— 16 rozporządze
nia Prezyden ta  Rzeczypospolite j  z dnia 1 
listopada 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
cnorób  roślin oraz o tępieniu chwastów 
i szkodników  roślin (Dz. U. R. P, Nr 108, 
poz. 922).

§ 8. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia i t rac i moc obo
wiązującą w dniu 15 maja 1939 r.

Wojewoda:
Dr. Tymiński

109

ZAhZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 1938 r.

w sprawie podziału terytorialnej właściwości ko
misarzy ziemskich w Województwie Krakowskim 

i ustalenia terminów ich urzędowania.

1) Z dniem 29. IV. 1938 r, ustalono n as tę 
pujący podział te ry to ria lne j  właściwości ko 
misarzy ziemskich w Województwie K ra
kowskim ;

Nr.
obwodu

Siedziba komi
sarza (podko
misarza) ziem

skiego

Powiaty, objęte właści
wością terytorialną ko
misarza (podisomisarza)

ziemskiego

I Brzesko

.

bocheński, brŁeski

II. Jasło gorlicki, jasielski

III. Kraków chrzanowski, krakow. 
m Kraków

IV. Mielec mielecki, dębicki

V. Myśjenice myślenicki
VI. Nowy Sącz limanowski, nowosąd.

VII, Nowy Targ now otarsk i
VIII Tarnów dąbrowski, tarnowski

IX- Wadowice bialski, wadowicki
X. Żywiec żywiecki

2) Dnie urzędow ania kom isarzy ziemskich 
(podkom isarzy ziem skich):

Oowód 1. w biurach s ta rostw a  pow iato
wego brzeskiego : vże wszystkich  powszednich 
dniach z wyjątkiem  czwartków,

w biurach s ta ro s tw a  pow. bocheńskiego  : 
w' każdy czwartek,

Obwód II. w biurach s ta rostw a  pow. j a 
sielskiego : we wszystkich dniach powsze
dnich z wyjątkiem  co drugi wtorek,

w' b iurach s ta rostw a  pow. go r l ic k ie g o : 
co drugi w torek  (dni jarm arczne),

Obwód 111. w biurach s tarostw a pow. 
k ra k o w s k ie g o : we wszystkich powszednich 
dniach z wyjątkiem co d rn g : czwartek,

w b iurach s tarostw a pow. chrzanow skie
go : co drugi czw artek  (dni jarm arczne),

Obwód IV. w’ biurach s ta ros tw a  pow, m ie
leckiego: we w szystk ich  dniach powszednich 
z w yjątkiem  środy,



fir. iO Krakowski jJzienn ik  Wojewódzki, poz liO, l i i 153

w biurach s ta ros tw a  - pow dębickiego : 
w każdą środę.

Obwód V. w biurach s ta ros tw a  pow. mj 
śłeńickiego we wszystkich powszednich dniach 
miesiąca,

Obwód VI, w b iurach s tarostw a pow,
now osądeck iego , wc wszystkich  dniach po 
wszednich z wyjątkiem  co drugi poniedziałek, 

w b iurach starostw a pow. limanowskiego 
co drugi poniedziałek.

Obwód VII, w biurach s tarostw a pow.
n ow o ta rsk iego : we wszystkich dniach po
wszednich,

Obwód VIII, w' biurach s ta ros tw a  pow.
ta rn o w s k ie g o : we wszystkich dniach pow sze
dnich z wyjątkiem co drugi poniedziałek.

w biurach s tarostw a pow. d ąo ro w sk ie g o ; 
co drugi ponieaz.a łek  (dni jarm arczne),

Obwód IX. w biurach s ta ro s tw a  pow-. 
wadowickiego : we wszystkich dniach powsze
dnich z wyjątkiem  piątku po pierwszym dniu 
każdego miesiąca,

w biurach s tarostw a pow. bialskiego oo 
p ią tek  po pierwszym  dniu każdego miesiąca,

Obwód X. w biurach s ta ros tw a  pow. ży
wieckiego : wa wszystkich dniach powszednich 
miesiąca

3) Zarządzenie z dnia 3. l is topada 1936 r. 
w spraw ie podziału terytorialnej w łaści
wości kom isarzy ziemskich w Województwie 
Krakowskim i usta lenia  terminów urzędowa
nia kom isarzy ziemskich ogłoszone w K ra
kowskim  Dzienniku W ojewódzkim Nr, 22 p. 
148 z dnia 15. iis topada 1936 r. traci muc 
obowiązującą.

Z a rząd zen ie  w chodzi w ż j e i e  z d n iem  
o g ło sz e n ia .

W ojew od a  
w z. Dr. Małaszyński 

W ic e w o je w o d a

lit)

OBWIESZCZENIE  
W OJEWODY KRAKOWSKIEGO  

z dnia  4 m aja 1938 r.

w sprawie podania Wacława Kozłowskiego o na
danie uprawnienia rządowego na zakład elektry

czny w Zawoi.
N ą p o d s ta w ie  § 11 r o z p o r z ą d z e n ia  Mi

n is t r a  P r z e m y k u  i  H andlu  z dnia 31,10 1934 r,

(Dz. uT. R. P. Nr 104, poz. 928) podaję do 
publicznej wiadomości, że do M inisterstwa 
Przem ysłu i Handlu wpłynęło podanie W acława 
Kozłowskiego z Zawoi o nadanie uprawnienia 
rządowego w myśl art. 1 ustawy e lek tryc-nej 
z dnia 2113 1922 r. (Dz. U. R. P. Nr, 17, poz. 
98 z roku  1935) na zak ad elektryczny.

Powyższy zakład ma służyć do p rzesy ła 
nia i rozdzielania energii elektrycznej w celu 
zawodowego zbytu na obszarze gminy wiej, 
skiej Zawoja w powiecie wadowickim, W oje
wództwa Krakowskiego.

Energia e lek tryczna  ma być pobierana 
z elektrowni wodnej przy  ta r tak u  W acława 
Kozłowskiego w Zawoi

Zakład e lektryczny będzie dostarczał prąd  
zmienny 880j220 V od zmroku do godz, 24.

Sieć będzie wynndowane napowietrzna.; 
cz teroprzew odow a na słupach drewnianych, 
a dla oświetlenia ulicznego służyć będzie od
dzielny przewód.

Czas trw am a upraw niem a  miałby wynosić 
30 lat.

Podanie  wraz z załącznikami będzie w y 
łożone do przejrzenia przez in teresow anych 
w Urzędzie Wojewódzkim (Referat  E lek try 
fikacji) w Krakowie, ul. Basztowa 22, I piętro, 
biuro Nr 54 od 15 maja do 15 czerwca b. r- 
z tym, że ew entualne  zarzuty, zastrzeżenia  
lub żądania można wnosić pisem nie do Urzędu 
Wojewódzkiego w Krakowie w terminie wyżej 
podanym, saiym r.ajpóżniej do dnia 15$ 1938 
r. włącznie, przy czym do k rżd eg o  pisma, 
zawierającego zarzuty,  zastrzeżenia  lub  żą
dania, należy dołączyć odpis tego pisma,

W ojew oda : ' 
w. z Dr. Małaszyński 

Wicewojewoda.

U l  ,

ROZPORZĄDZENIE 
STAROSTY GRODZKIEGO 

KRAKOWSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 1938 r.

w sprawie wyznaczenia nrejsc dla postoju doro
żek santochydo.wych na terenie miasta Krakowa

Na zasadzie § 3. pkt r. i 9. rozp. Rady Mi
nistrów z dnia 27. IV. 1932 r, w spraw ie p o 
wiatów m iejskich (Dz. U. R. P. Nr. 41, poz. 
408; art. 8. ust. z dnia 14. III. 1932 r o z a 
robkowym  przewozie osób i ich bagażu  oraz



134

tow arów  pojazdami mechanicznymi (Dz. U, 
R. P. Nr. 32, poz. 336), § 1. rozp. Min, Kom’ 
z dnia 13. VIII. 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 104> 
poz. 868) w spraw ie  regulam inu przewozu 
osób i ich bagażu oraz towarów pojazdami 
m echanicznym i w porozum ieniu z Panem  P r e 
zydentem  stoł. król. m. Krakowa zarządzam  
co następuje:

§ 1, Ustanawia się następujące miejsca 
postoju dorożek samochodowych w ni. Kra. 
kowifc:

1) w Rynku Głównym: a) na odcinku m ię
dzy dwoma słupami Miejsaiej Krakowskiej 
Kolei Elektrycznej znajdującym  się na p rze
ciwko linii A —B, a obejmującym wylot ulic 
Floriańskiej i św, Jana  — 7 dorożek sam o
chodowych zwróconych frontem w k ierunku 
Linii C—D. Z tego stanowiska mogą dorożki 
sam ochodow e zajmować miejsca na postoje 
przy kraw ężnikach  Linii A—B pod realno- 
ściami Nr. or. 37 i 44, a to po jednej przed 
wymienionymi realnościami. b) naprzeciwko 
Kinu C—D na odcinku między ulicami Szew
ską i Szczepańską a to, między słupem in s ta 
lacji Miejskiej Kolei E lektrycznej a stacją 
benzynową, w odległości 3 m. od tej stacji, 
zwrócone przodem do Linii A—B, 10 dorożek, 
samochodowych. Z tego stanow iska  mogą d o 
rożki samochodowe zajmować miejsca na 
postoje przy kraw ężnikach Linii C—D przed 
realnościam i L. or. 29 i 34, a to po jednej 
dorożce przed każdą z tych realności.

c) na Rynku Głównym na przeciwko re
alności L. or. 19 — 3 dorożki samochodowe 
przodem  zwrócone do tej realności.

d) na rozszerzeniu jezdni u wylotu ul. 
Wiślnej na przeciwko realności 1. or. 27 — 2 
dorożki samochodowe, przodem zwrócone do 
tej realności.

2) na Placu Kolejowym równolegle do do. 
rożek Konnych przodem zwrócone w k ierun
ku ul. Lubicz — 22 dorożki samochodowe.

3) na dojeździe do dworca kolejowego 
zachodniego — 5 dorożek samochodowych,

4) na ul. Basztowej u wylotu przejścia i m 
plantach obok B arbakanu  od strony ul. S ław 
kowskiej — 4 dorożki samochodowe,

5) na Al. Krasińskiego u wylotu u. Z w ie 
rzynieckiej obok kw ietn ika  — 6 dorożek s a 
mochodowych,

6) na ul. Batorego u wylotu [ul, K arm e
lickiej - -  8 dorożek samochodowych,

7) na ul. Garncarskiej przed realnością  
1, o r‘ 11 — 3 dorożki samochodowe.

Nr, 10

8) na pl. Św. Ducha wzdłuż k raw ężn ika  
dotykającego kwietnika — 3 dorożki sam o
chodowe,

9) na placu Wszystkich Świętych w odleg
łości 8 m. od narożnika ul. Grodzkiej poza 
wysepką tram wajow ą — 8 dorożek sam ocho
dowych,

10) na ul. R e to ryka  u wylotu ul. P iłsud
skiego przed dorożkami konnymi 2 dorożkj 
samochodowe.

11) na ul. Basztowej u wylotu ul. Sław 
kowskiej — 10 dorożek samochodowych,

12) na ul. Dunajewskiego u wylotu Szew
skiej na przeciw ko Kawiarni Renesans 1 0 do
rożek samochodowych,

13) na ul Dietla u wylotu ul. Stradom 
5 dorożek samochodowych,

14) na ul. Dietla u wylotu ul. Starowiśl
nej 5 dorożek samochodowych,

15) na ul. Św. Getrudy u wylotu ul. S ta
rowiślnej przed  realnością Nr. 3.— 2 dorożki 
samochodowe,

16) na ul, św . Jana  u wylotu ul. Pijar- 
sk iej naprzeciw ko res tau rac ji  Hotelu F r a n 
cuskiego przodem zwrócone w kierunku koś
cioła 0 0 .  Pijarów -  3 dorożki samochodowa.

17) na ul. Madalińskiego u wylotu ul. 
Konopnickiej — 2 dorożki samochodowe,

18) na pi. Bernardyńskim  u wylotu ul. 
S tradom  — 6 dorożek samochodowych,

19) na pl. Kossaka u wylotu ul. Zwie
rzynieckiej na torze będącym  przedłużeniem 
ul. R etoryka — 5 dorożek samochodowych,

20) na pl. Wolnica naprzeciwko realności 
1. or. 13 — 4 dorożki samochodowe,

21) na pl. Zgody obok realności 1. or. 9 — 
4 dorożki samochodowe,

22) na Al. Słowackiego, róg ul. P rą d n ic 
kiej przed realnościami 1. or. 64 i 65 — 4 do
rożki samochodowe,

23) na rozszerzeniu ulicy Pedzichów u 
wylotu ul. Długiej —5 dorożek sam ochodow ych ,

24) Na rynku  Podgórsk im  obok realności 
1. or. 12 — 6 dorożek sam ochodow ych,

25) na ul. Wielopole u wylotu ul. Po toc
kiego przed Główną Pocztą — 7 dorożek 
samochodowych,

26) na ul. Kopernika na przeciwko rea l
ności 1. or. 26|28 przed dorożkami konnym i 
3 dorożki samochodowe,

27) na ul. II. Osiedle Oficerskie róg ul. 
I. Osiedle Ofic. — 4 dorożki samochodowe,

28) na Al. Słowackiego u zbiegu z ul. 
Łobzowską przed rea lnością  1. or. 22 na to 
rze wąskim — 3 dorożki samochodowe,

Krakowski Dziennik Wojewódzki, poz. 111



Nr. 10 K rakow ski Dziennik W ojewódzki poz. 112 113

29) na ul, Józefitów u wylotu ul. Kazi
mierza Wielkiego — 3 dorożki samochodowe,

30) na ul. K onarskiego róg ul. Juliusza
Lea przed rea lnością  1. or. 38 — 4 dorożki
sam.

31) na pl. Inwalidów na przedłużeniu ul. 
Sienkiewicza naprzeciw ko bramy wjazdowej 
do Parku Krakow skiego  — 6 dorożek sam o
chodowych,

32) na Al. 3-Maja obok wjazdu do Domu
im. M arszałka Józefa P i ł s u d s k i e g o  2 do
rożki samochodowe,

33) na ui. S traszewskiego u wylotu ul 
Zw ierzynieckiej naprzeciwko DrukarniAnczyca 
6 dorożek samochodowych,

34) na rozszerzeniu  ul. Senatorskiej u zbiegu 
z ul. Kościuszki — 3 dorożki samochodowe,

35) na ul. Batorego u wylotu ul. Łobzow
skiej przed rea lnością  1. or,—3 dorożki sam o
chodowe,

36) na ul. Św. W awrzyńca u wylotu ul. 
Starowiślnej wzdłuż parceli l .o r .  4 — 3 do
rożki samochodowe,

37) na  ul. Daszyńskiego w k ie runku  ul. 
Grzegórzeckiej przed rea lnością  1 or. 2 — 3 
dorożki samochodowe,

§ 2. Dorożki na stanow iskach  u zbiegu 
ulic m uszą się znajdować w odległości 8 m, 
od narożnika  tych ulic.

§ 3. Postój dorożek samochodowych na 
ulicach i placach m. Krakowa poza miejscami 
wyznaczonymi jes t  wzbroniony.

§ 4. Winni przekroczenia przepisów ni
niejszego rozporządzenia  ka ran i  będą po myśli 
art. 21. ust. z dnia 7. X. 1921. (Dz. U. R. P. 
Nr, 89. poz. 659) w brzm ien iu  rozporządzenia  
Prez. R. P. z dnia 14. II. 1928 (Dz. U. R. P. 
Nr. 18, poz. 151) g rzyw ną do 1000 zł lub karą  
a resz tu  do 6 tygodni albo obu tymi karami 
łącznie.

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia go w Krakowskim  
Dzienniku Wojewódzkim.

S tarosta  G ro d zk i : Mgr. Wolaniecki.

112

ROZPORZĄDZENIE 
STAROSTY GRODZKIEGO 

KRAKOWSKIEGO 
z dnia 29 kwietnia 1938 r.

w yp raw ie  wyznaczenia w mieście Krakowie 
postojów dla samochodów prywatnych.

Na zasadzie § 3 punkt r. rozp. Rady Mi
nistrów z dnia 27IIV. 1932 r. w sprawie po
wiatów miejskich (Dz. U. R. P. Nr. 41, poz. 
408) w porozumieniu z Panem  Prezydentem  
stoł. król. m. Krakowa zarządzam  co n a s tę 
puje:

§ 1. us tanaw ia  się następu jące  postoje 
dla samochodów prywatnych:

1) na Rynku Głównym w Krakowie na 
przeciwko odcinka Linii A—B zawartego mię
dzy ulicami św, Jana  i ulicą Sławkowską.

2) na placu Szczepańskim za realnością 
numer 4 z wjazdem od ulicy Reformackiej,

3) na Małym Rynku w Krakowie u wy
lotu ulicy Siennej w odległości 8 m od na
rożnika  tej ulicy przed realnością Nr. 6.|

§ 2. Miejsca postoju zostaną oznaczone 
tablicam i przyjętymi dla ruchu pojazdów' m e
chanicznych.

§ 3. Obszar postoju  zostanie oznaczony 
przez Zarząd Miejski stoł. król. ni. Krakowa.

§. 4. Winni przekroczenia niniej sze j;  o r o z 
porządzenia karani będą po myśli a r t  21 ust 
z dnia 7 X. 1921 r. (Dz. U. R. P. Nr. 89, poz- 
659) w' brzmieniu rozporządzen ia  P rezyden ta  
R P. z dnia 14113. 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 18 
poz. 151) grzyw ną do 1.000 zł. lub karą  aresz
tu  do 6 tygodni albo obu tymi karam i łącz
nie.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia go w Krakowskim Dzien
niku Wojewódzkim.

S ta ro s ta  Grodzki:
Mgr. Wolaniecki

113

ROZPORZĄDZENIE 
PREZYDENTA STOŁ. KRÓL. m. KRAKOWA

z dnia 4 m aja 1938 r.

w sprawie zmiany Rozporządzenia Prezydenta ni 
z dnia 24 lutego 1938 /o k u  o miejscach postojo

wych dla dorożek konnych w Kral owi e

Na podstaw ie  § 72 Rozporządzenia Wo
jewody Krakowskiego z dnia  14 czerwca 1927 r. 
o używaniu  i ochronie olic o ruchu ulicznym 
wr Krakowie, (Krak, Dz. Woj. Nr 5 i Dz. Rozp. ni. 
Krakowa Nr 6) oraz na podstaw ie  art. 46 ustaw y 
z dnia 23 m arca 1933 (Dz. U. R. P. Nr. 35, 
poz. 294) zarządzam w porozumieniu ze Sta- 

to s tą  Grodzkim Krakowskim  co następuje.



186 Krakowski Dziennik Wojewódzki, poz. 114, 115 Nr 10

§ 1. W § 1 Rozporządzenia P rezydenta
m iasta  z dnia 24. II. 1938 r. w spraw ie wyz
naczania miejsc postojowych dla dorożek kon
nych na obszarze m. Krakowa (Krak.Dz.Woj. 
Nr 6 poz 56) — skreśla  się punk t 2), t ra k tu 
jący o postoju dorożek  konnych na ul. św. 
Tomasza.

§ 2. Winni p rzekroczenia  przepisu § 1 ni
niejszego rozporządzen ia  karani będą w dro
dze adm inistracyjnej na podstaw ie art. 21 
ustaw y z dnia 7. X. 1921 r. (Dz. U. R. P. Nr 
89, poz. 656) w brzm ieniu Rozporządzenia 
P rezydenta  R. P. z dnia 14, II. 1928 r. (Dz. U. 
R. P Nr 18, poz. 151) g rzyw ną do 1000 zł. 
lub a resz tem  do 6-ciu tygodni albo obu tymi 
karam i łącznie.

§ 3, R ozporządzenie  niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Za P rezydenta  m iasta  : Dr. Stanisław Kliuiecki
W iceprezydent miasta!

114

OGŁOSZENIE 
WYDZIAŁU POWIATOWEGO 

W KRAKOWIE 
z dnia 9 kw ietn ia  1938 r.

<0 przystąpieniu do sporządzenia szczegółowego 
planu zabudowania dla gruntów Konopkowej Hele

ny i sp. w Bieżanowie,
Nn zasadzie postanow ień art. 21 i 25 roz- 

porządzenia  P rezyden ta  Rzeczypospolitej 
z dnia 16!II 1928 r. o prawie budowlanym i za
budow aniu  osiedli w b rzm ien iu  ust. z dnia 
14 7 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr. 56, poz. 405) 
W ydział Powiatowy w Krakowie ogłasza  
o przystąp ien iu  do sporządzenia  szczegóło
wego planu zabudow ania  na obszarze położo
nym w gminie kat. Bieżanów, a ograniczonym
1) w północnej części od drogi dworskiej 
Lkat. 1812|3, od północy parc. Lkat. 1507J5, 
od północnego w schodu drogą powiatową 
Nr. 7 Bieżanów— W ęgrzce—Grabie do zachod
niej g ran icy  parc. Lkat. 1484;3 i 1484|2, parc. 
Lkat. 1508|6 do realności Tomasza Legier- 
skiego Lkat. 1507|7, 1507|4 następnie w schod
nią, północną i zachodnią  granicą realności 
pow ołanego  wyżej Tomasza Legierskiego 
wzdłuż drogi dw orskie j Lkat. 1812|3, Od s tro 
ny zachodniej zabudow aniam i dworskimi do 
parceli Lkat. 19 jej południową i wschodnią 
g ran icą  oraz wschodnią g ran icą  parcel Lkat. 
29 i 31 do parc. Lkat. 1507j5 2) w południo

wej części od drogi dworskiej Lkat. 1812|3 od 
północy d rogą  dworską Lkat. 1812|3 do parc. 
Lkat. 1481 zachodnią gran icą  parceli Lkat. 
1509|1 do Darc. Lkat. 1514 jej wschodnią g ra 
nicą oraz wschodnią i południową granicą 
parc. Lkat. 1516 następnie zachodnią  granicą 
parc Lkat, 1517 oraz nową granicą do pas t
wiska grom ady Bieżanów Lkat. 1523(3 pół
nocną jego g ran icą  do parc. Lkat I510|f3 
w schodnią  jej granicą do parc. Lkat. 1509|2 
wschodnią gran icą  tej parceli do drogi dw orsk  
Lkat. 18123.

Z treśc ią  mającego być sporządzonym 
pro jek tu  planów zabudowania  in teresow ani 
m ogą zaznajam iać się w okresie od dnia 16 
maja do dnia. 31 maja 1938 r. w Wydziale 
powiatowym w Krakowie, Aleja Słowackiego 
L. 20 pokój Nr. 27 w godzinach urzędowych 
codziennie od 10 — 12 z wyjątkiem  niedziel 
i świąt,

Wnioski stron in teresow anych  m ogą być 
zg łaszane tam że w terminie od dnia 1 czerw
ca do dnia 17 czerwca 1938 r.

Przew odniczący 
Dr Wnęk 

S tarosta  powiatowy.

115

OGŁOSZENIE
SĄDU OKRĘGOWEGO w KRAKOWIE 

WYDZIAŁ III HANDLOWY

z dnia 12 maja 1938 r.

w sprawie wpisu do rejestru handlowego 
zmiany statutu Komunalnej Kasy Oszczędności 

Związku Międzykomunalnego w Bochni powziętej 
uchwałą z dnia 22 listopada 1937 r.

Kom unalna Kasa Oszczędności Związku 
M iędzykom unalnego w Bochni. Zakres Dzia
łalności kasy określa § 33 s ta tu tu  wzorowego 
ogłoszonego w Monitorze Polskim Nr. 100. 
z dnia 1 m aja  1937 r. z tym, że kasa nie wy
konuje  czynności określonych w p. 11 § 33 
s ta tu tu  wzurowego, że w ustępie  10. § 33 tego 
s ta tu tu  opuszczono słowa: Listów przewozo
wych, że w § 12. zamiast słowa państw ow ych 
ma być wartościowych, K apita ł  zakładowy 
50.000 zł.

Do rep rezen tow an ia  f irm y upoważnień 
są  dwaj członkowie dyrekcji przy czym jednym 
z nich musi być  d y rek to r  zarządzający  lub 
jego zastępca, z tym że członkowie dyrekcji



Nr 10 Krakowski Dziennik Wojewódzki, 116 137

podpisyw ać będą firmę w ten sposób, że 
umieszczą swe podpisy pod brzmieniem firmy 
i wycisną ok rąg łą  pieczęć z brzmieniem fir
my Mgr. Andrzej Trzeciak jako d y rek to r  za
rządzający;^ członkami dyrekcji są wybrani 
ks. Dr. W ładysław Kuc, Dr. Antoni Michnik 
Józef Haber, zastępcą dyrektora  zarządzają
cego jest bucha lter  Stanisław Zieliński. Zmia
ny s ta tu tu  ogłasza Kasa w Krakowskim Dzien
niku Wojewódzkim oraz Kwartalniku Kas 
Oszczędności we Lwowie.

Sąd Okręgowy w Krakowie.

116

S T A T U T 
o samoistnej opłacie komunalnej za nadmierne 
zuzycie dróg samorządowych z wyjątkiem gmin

nych na obszarze powiatu dąbrowskiego.

Na podstaw ie art. ‘23. ustawy z dnia  10 
grudnia  1920 o Dudowie i u trzym aniu  dróg 
publicznych (Dz. U. R. P. Nr. 6., poz. 32 z r. 
1921) wprowadza się w r. 1938|89 na rzecz 
Powiatowego Związku Sam orządowego w Dą
brow ie  Tarnowskiej pobór opłat za nadm ierne 
zużycie dróg sam orządow ych z wyjątkiem 
gminnych.

§ 1. Osoby fizyczne i prawne, kopalnie, 
fabryki i inne p rzedsięb iorstw a, prowadzące 
budowy i właściciele majątków (nadm iernie 
zużywający drogi samorządowe zj wyjątkiem 
gm innych przez przewóz towarów, minerałów 
surowców fabrykatów, drzew a,jmateriałów' bu 
dowlanych) obowiązane są do udziału w kosz
tach budowy, odbudowy i u trzym ania tycn 
dróg w formie opłaty przewidzianej niniej
szym statutem .

§ 2. Do ponoszenia opłaty  są  obowiąza
ne osoby fizyczne i prawne, k tó re  są właści
cielami towarów w czasie przewożenia.

§ 3. Nie podlega opłacie nadmierne zuży
cie dróg dokonane przez przewóz towarów 
pojazdami mechanicznym i (wszystkimi) i kon 
nymi wymienionymi w art. 8, ustaw y z dnia 
3 lu tego  1931 o Państw owym  Funduszu Dro
gowym (Dz. U. R. P. Nr. 45. poz. 352 z roku 
1933).

§ 4. Od opłaty  zwolnione jest nadm ierne 
zużycie dróg przez przewóz :

a) m ateriałów budowlanych, przeznaczonych 
na budowę lub rem ont małych domów 
mieszkalnych (do czterech ubikacyj miesz

kalnych) oraz budynków gospodarczych 
przynależnych do takich domów,

b) drzew a opałowego przeznaczonego dla 
w łasnego użytku nabywców lub właścieli 
lasów.
§ 5. W ysokość opłaty określa dobrowolna 

ugoda między zużywającymi nadmiernie drogi, 
a Wydziałem Powiatowym.

§ 6. O ile taka  dobrowolna ugoda nie 
dojdzie do skutku, W ydział Powiatowy wy
mierzy opłatę z urzędu według stawki ok re 
ślonej w następnym  paragrafie  (7-ym).

§ 7. Opłata wynosi po 3 gr. (trzy grosze) 
cd jednego tonnokilo m etra  przew ożonego 
towaru z w yjątkiem  m ateriałów  budow lanych  
przeznaczonych na budowę względnie rem ont 
domów mieszkalnych nie wym ienionych w § 
4. a dla k tórych opłata ta wynosi po 2 gr 
(owa grosze) od jednego tonno-kilometra. 

Opłata ta może być ryczałtowana,
§ 8, Przewożący (właściciel tow aru  w cza

sie przewozu) winien donieść Wydziałowi Po
w iatow em u o zamierzonym przewozie tow a
rów najmniej na 14 dni przed rozpoczęciem 
przew ozu, p o d a ją c ; a) adres  własny, b) ilość 
towaru, k tóry  zamierza przewozić, c) drogi, 
k tórym i tow ar ma byc przewożony.

§ 9. W ym iar  opłaty za nadm ierne zuży
cie dróg uskntecznia Wydział Powiatowy przy 
analogicznym  zastosowaniu  przepisów art. 
44. ustaw y z dnia 11 s ierpnia  1923r. o tym cz 
uregulowaniu finansów komunalnych (Dz. U; 
R. P. Nr. 62, poz. 454 z r. 1936).

§ 10. O wysokości ©piaty zostaje każdy 
p ła tn ik  zawiadomiony wezwaniem płatniczym 
W wezwaniu tym należy zaznaczyć, czy w y
miar oparto na ugodzie, czy też w ym iar ten  
uskuteczniono z urzędu z powodu nie dojścia 
do skutku ugody.

§ 11. Opłata musi być zapłacona przed 
rozpoczęciem  przewozu. O ile ilości niająeego 
się przewieść tow aru  nie można z góry  do
kładnie  określić, przewożący obowiązany jest 
wpłacić zaliczkę na rachunek  opłaty w  wy
sokości oznaczonej przez Wydział Powiatowy.

§ 12. Nie uiszczona opłata we właściwym 
terminie ściągnięta będz ie  w drodze przym u
sowej z doliczeniem odsetek  według p o s ta n o 
wień ustawy z dnia 18 marca 1935 o pobie
raniu odse tek  od zaległości w podatkach p a ń 
stwowych i innych daninach publicznych 
(Dz, U. R. P. Nr. 8. poz. 88. z r. 1936) oraz' 
z doliczeniem kosztów egzekucyjnych  wedłujg 
postanow ień  us taw y  z dnia 31 lipca 1924(Dz-



138 Krakowski Dzieimik Wojewódzki, dział nieurzędowy Nr. 10

U. R.P. Nr. 73, poz. 721) zmienionej rozpo
rządzeniem Prezyden ta  Rzeczypospolitej z dn. 
17 maja 1927 (Dz. U. R. P, Nr. 46, poz. 401). 
W czasie obowiązy wania  rozporządzenia  Rady 
M inistrów z dnia 25 czerwca 1932 r. o p o s tę 
powaniu egzekucyjnym władz skarbow ych  
(Dz. U. R. P. Nr, 62, poz, 580) zmienionego 
częściowo rozporządzeniem  Rady Ministrów 
z dnia 2 stycznia 1933 (Dz. U. R. P. Nr. 4, 
poz. 24) z dnia 28 stycznia 1934 (Dz, U. R .P  
Nr. 10, poz, 78) i z dnia 15. V. 1937 (Dz, U. R. 
P. Nr. 43, poz. 340) koszty  egzekucyjne po 
b ierane będą według przepisów tego rozpo
rządzenia.

§ 13. Odwołania w spraw ie wymiaru opłaty 
wnosić należy w term inie  i trybie  przew i
dzianym  art. 48. ustaw y z dnia  11 sierpnia  
1923 o tymczasowym uregulowaniu  finansów  
bomunalaych(Dz.U.R.P. Nr.62.,poz, 454zr. 1936; 
■do Wojewody K rakow skiego  za pośrednictwem  
W ydziału Powiatowego w Dąbrowie T arnow 
skiej w ciągu dni 14-tu licząc od dnia n a s tę p 
nego po otrzym aniu  zawiadom ienia o wymia
rze podatku.

§ 14. Winni przekroczenia przeciwko po
stanowieniom niniejszego s ta tu tu  podlegają 
karze  porządkow ej do wysokości 345.90 Zł. 
o ile nie zachodzą przes tęps tw a  kara lne  
według art. 62 do 66 ustaw y o tymczasowym 
uregulow aniu  finansów kom unalnych.

§ 15. Wydział Powiatowy upraw niony 
jest do wydawania przepisów wykonawczych 
d o  niniejszego s ta tu tu .

§ 16. S ta tu t n in iejszy wchodzi w życie 
po zatw ierdzeniu  go przez Władzę Nadzor
czą i opublikowaniu w obrębie powiatu za 
pośrednictwem  urzędów gm innych oraz po 
ogłoszeniu  w Krakowskim Dzienniku Woje
wódzkim.

S ta tu t niniejszy został zatwierdzony przez 
Urząd W ojewódzki w Krakowie resk ryp tem  
z dnia 25. III. 1938 Nr. Sr-4-14|38.

Przewodniczący W ydziału Powiatowego 
Henryk Sowiński 

S tarosta  Powiatowy.

Dział nieurzędowy.
Przetargi

W ięzienie w Nowym Sączu zakupi w d ro 
dze  n ieograniczonego przetargu  ofertowego 
na okres 3-ch miesięcy artyku ły  żywnościowe.

Oferty w zam kniętych i opieczętow anych 
kopertach z dołączeniem kwitów na wpłacone 
w Kasie Urzędu Skarbowego wadium w wyr 
sokości 5°/o wartości oferowanej dostawy, w raz  
z próbkam i należy kierować pod adresem  
„Więzienie w Nowym Sączu" najpóźniej do 
dnia 24 maja 1938 r. godz. 11-ta.

Więzienie zastrzega  sobie możliwość 
prze targu  ustnego w dniu 24-go maja 1938 r. 
o godz. 13-tej, oraz prawo wyboru oferenta, 
podział dostaw y między kilku oferentów lub 
też n ieprzyjęcie żadnej oferty, jak  również 
zwiększenie lub zmniejszenie ilości zakupu 
artykułów ,

Wszelkich informacji dotyczących p rze 
targu  udziela Naczelnik więzienia.

Naczelnik więzienia :
J Zacharski 

Podkomisarz S. W.

Urząd Wojewódzki Krakowski ogłasza 
publiczny p rze targ  ofertowy na roboty  adap
tacyjne w gm achu Zakładu im. Helzlów w K ra
kowie.

Podstaw ą do składania  ofert na poszczę-, 
gólne kategorje  robót są form ularze o fer
towe.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie sw o
bodę dowolnego zwiększenia lub zm nie jsze
nia ilość robót form ularzam i ofertowym i obję
tymi, ewentualnie rozdziału robót na zasadzie 
cen jednostkowych najniższej przyjętej oferty.

Form ularze ofertowe na roboty są  do na
bycia w Urzędzie W ojewódzkim przy ul. B asz
towej 1. 22 III. p. pokój Nr. 109 między go
dziną 10 — 12-tą po cenie kosztów ich spo
rządzenia  w kwocie 2 zł. za sztukę.

Ofer ty na przepisowych form ularzach 
składać należy w nieprzejrzystej i za lakow a
nej kopercie  z umieszczeniem napisu  na ja
kie roboty  oferta  została złożona, bez poda
wania na kopercie nazwiska lub firmy o fe 
ren ta  lub też umieszczenia jakichkolw iek 
znaków rozpoznawczych.

Do oferty należy dołączyć pokwitowanie 
Kasy skarbow ej na złożone wadium  w w yso
kości 5°|0 oferowanej kwoty.

Oferty niezłożone na przepisowych fo r
m ularzach  lub nieposiadające wyżej wyszcze
gólnionych załączników nie będą  rozpatry  
wane.



Nr. 10 K rakow ski Dziennik Wojewódzki dział nieurzędowy 139

Oferty wrzucać należy do specjalnej 
skrzynki umieszczonej w biurze informacyjno- 
podawczym w gmachu Urzędu W ojewódzkie
go na parterze  do dnia 25 inaja 1938 godzi
ny 10-tej, lub nadesłać je pocztą w powyż
szym term in ie  do tegoż biura.

Komisyjne otwarcie ofert w obecności 
oferentów nastąpi w tym samym dniu o g o 
dzinie 11 -tej w biurze k ierow nika oddziału 
budowlanego w gm achu Województwa na 
Ill-cim piętrze

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie w ybór 
ofert ewentualnie  uniew ażnienie przetargu 
ćzęściowo lub w całości.

Za Wojewodę 
Inż. J. Wąsowski 

Naczelnik Wydziału Kom. Bud.

Ogłoszenie przetargu
Wydział Powiatowy ogłasza p rze ta rg  na 

dostaw ę nas tępu jących  m ateriałów  do budowy 
drogi Krynica-Muszyna.

1. Kamienia brukowca z potoku Słupne, 
grubości ziarn 14-18 cm. w ilości potrzebnej 
do zabrukow ania  około 19.000 m2

; 2. Tłucznia z miejscowych potoków około 
1600 m 3,

3 Piasku grunoziarnistego około 400 m 3,
Bliższych wyjaśnień odnośnie w arunków  

udziela Kierownictwo Budowy w Krynicy Wsi, 
óraz Powiatowy Zarząd Drogowy w Nowym 
Sączu.

Oferty w zamkniętych' kopertach  oraz 
wadium w wysokości 5% oferowanej dostaw y 
należy złożyć w Powiatowym Zarządzie Dro
gowym w Nowym Sączu w terminie do dnia 
2l maja br. godz. 9 przedpołudniem.

Kierownik Powiatowego Zarządu Drogowego 
lnż. M. Geisler 

Przewodniczący W ydziału Powiatowego 
Dr. M. Łach 

S tarosta  Powiatowy.

Przetarg nieograniczony
na d o s ta w ę  i montaż 3 wind osobowych do 
budow y hotelu zakładowego w Krynicy.

Warunk" dostawy, fo im ularz  ofertowy oraz 
rysunki budowlane otrzym ać można w biurze 
p a ń s tw o w e g o  Zakładu Zdrojowego za zwrotem 
k o sz tó w  w ła s n y c h  w kwocie 5.— zł.

Termin wnoszenia ofert upływa dnia 25 
maja 1938 r.

Zakład Zdrojowy zastrzega sobie wolny 
wybór o feren ta  oraz prawo unieważnienia 
p rze ta rgu .

Dyrektor Zakładu Zdrojowego 
łnż. L. Nowotarski
a n n u n i t u j i

Poszukiwania 
„Urząd Wojewódzki Łódzki poszukuje do 

nr OC-II-20|29 z dnia 20 kwietnia 1938 r. Ta
deusza  Rażniewskiego, ur. dnia 29III 1924 r., 
syna Józefa i Konstancji, zam. ostatnio we 
wsi Maksymilianów, gm. Krokocice, pow. S ie 
radzkiego, który w dniu 27lVI 1937 r. w yda
lił się z domu w niewiadomym kierunku.

Rysopis  poszukiwanego: wzrostu niskie
go, tw arz  wydłużona, blada, włosy ciemno- 
blond, oczy szare, na czole nad brwią blizna 
po uderzeniu.

O pozytywnym  wyniku poszukiwań, up ra 
sza się powiadomić Urząd Wojewódzki Łódzki.

„Urząd Wojewódzki Poleski w Brześciu 
njB. poszukuje do Nr. BA!13jc z dnia 2. IV, 
1938 r. Stefana Pieszko vel Piesko, lat 14 
syna  A leksandra  i Apolonii, m ieszkańca wsi 
Z am osty  gm. Kamieniec Lit. pow. brzeski, 
k tóry  w dniu 18. II. br. wydalił się z domu 
w niewiadomym k ierunku i dotychczas nie 
wrócił do rodziców.

Rysopis wymienionego: wzrost średni,
włosy ciemno blond, ubrany  w długie palto 
popielate, w zimowej czapce z nauszn ikam i 
miał przy sobie teczkę  z podręcznikami szkol
nymi.

W razie usta lenia  miejsca pobytu poszu
kiwanego uprasza  się o powiadomienie o tym 
Urzędu Wojewódzkiego Poleskiego z pow oła
niem się na wyż. wym. pismo".

„Urząd W ojewódzki W ołyński poszukuje 
do Nr. BPP|7|38 Piotra Wilkosa, ur, w 1910 r. 
we wsi W ysokie gm. Uchanie, pow. h rubie
szowskiego, syna P io tra  i Marianny, zam. 
ostatnio w kol. Strzeleckiej gm. Korytnica, 
który przed  trzema laty  wydalił się z domu, 
pozostaw ia jąc  bez opieki żonę z dwojgiem 
małych dzieci i dotychczas nie powrócił

Rysopis Doszukiwanego: wzrost 170 cm 
włosy ciemno blond, oczy szare, nos gruby, 
u sta  grube, szczególnych znakóv nie ma.



140 Krakowski Dziennik Wojewódzki, dział nieurzodowy Nr. 10

W razie ujawnienia miejsca pobytu po
szukiwanego należy powiadomić o tym Sta
rostwo powiatowe we Włodzimierzu W ołyń
skim z powołaniem się na pismo z dnia 
23. III. 1938 r. Nr. B|31|15|d8',

Sąd Grodzki w Zatorze poszukuje  Matu- 
s iaka  Tomasza urodzonego dnia 20. 9. 1920 r. 
w Piotrowicach gm ina Zator, pow. Wadowice 
syna Piotra i Marii — ostatnio zamieszkałego 
w Zatorze pow. Wadowice i wzywa każdego, 
kto zna miejsce jego pobytu, aby zawiadomił 
o tym najbliższą władzę sądow ą lub policy jną

Zagubienie względnie kradzież dokumentów zg ło 
siły następujące o so b y :

1) Piegza Wincenty, ur. w 1891 r. w Olszy
nach. pow. Chrzanów i tam zam., zagub ie
nie ^książeczki wojskowej, wydanej przez 
P K. U Wadowice.

2) Ślusarz Tadeusz, ur dn. 16. V 1913 r. 
zam. w Strzelcach Wielkich, zagubienie k s ią 
żeczki wojskowej, wydanej przez P. K. U. 
Bochnia.

3) Kowalczyk Józef, ur. dn. 24. X. 1910 r. 
w Morawskiej Ostrawie, zam. w Jaśle, zagu- 
Dienie zaświadczenia wojskowego, wydanego 
przez P. K. U. Jasło,

4) Ryba Piotr, ur. dn. 3. VI. 1902 r., zam. 
w Kamyku, gm, Łapanów, zagubienie ksią
żeczki ^wojskowej wydanej przez P. K. U. 
Bochnia.

5) Orawezak Paweł, ur. du. 29. III. 1905 r. 
w Międzybrodziu żywieckim, zam. w Zadzielu 
Nr. 47, kradzież książeczki wojskowej oraz 
karty  mob., wydanych przez P. K. U. Żywiec.

6) Szklarzewicz Maria, zam, w Bochnij 
u tra ta  książeczki Kasy Oszczędności Nr. 16214, 
„Dziunek", wydanej przez Pow iatową Kasę 
Oszczędności w Bochni,

7) Mraz W ładysław, ur. dn. 10. VI. 1892 r. 
w Swoszowicach i tam zam. Nr. 89, zagubie- 
»ie książeczki wojskowej, oraz karty  mob. 
wydanej przez P. K. U. Kraków-Powiat.

8) Bortkiewicz Antoni, ur. dn. 27. IV. 
1904 r. w Wilnie, zam. w Krakowie przy ul. 
św. Filipa Nr. 16, zagubienie książeczki woj
skowej, wydanej przez P. K. U. Wilno.

9) Ostrożny Antoni, ur. dn. 2. V, 1890 r- 
w Krakowie, zam. w Miękini 202, p. Krzeszo
wice, zagubienie legitymacji ubezpieczeniowej 
Nr. 7670456, wydanej przez Ubezpieezainię 
Społeczną w Krakowie.

10) Dyrekcja Okręgu Poczt i Telegrafów 
w Krakowie uniew ażnia  legitymację Nr. 2708 
wystawioną 18 kwietnia 1935 r. na nazwisko 
Namysłowski Marian, asystent, zam. w Saro- 
wie pow. Bochnia.

11) Dyrekcja Okręgu Poczt i Telegrafów 
w Krakowie unieważnia legitymację Nr. 6075, 
wystawioną 23 września 1935 r. na razw isko 
Batkowa Władysława żona Michała, zam. 
w Krakowie przy ul, Bocznej Konopnickiej 12.

12) Dyrekcja Okręgu Poczt i Telegrafów 
w Krakowie unieważnia legitym ację  Nr. 3237, 
wystawioną dn. 21 m arca 1935 r. na nazwisko 
Rogalska Maria, asysten t,  zam. w Krakowie 
przy PI. Matejki L, 5.

13) Zimmerman Erwin, ur. dn. 17. 1.1909 r, 
zam. w Czerminie-kol., kradzież książeczki 
wojskowej, wydanej przez P, K. U Dębica.

14) W echsberg Olga, zam. w Żywcu, fab 
ry k a  „Solali“, zagubienie legitymacji szkol
nej, wystawionej przez Państw . Gimnazjum 
im. Asnyka w Białej.

15) Kempler Helena, zam. w Bochni, p^-zy 
ul. Wałowej, zagubienie książeczki oszczęd
nościowej, wydanej przez Powiatową Kasę 
Oszczędności w Bochni.

16) Pordes Antonina, zam. w Dobrej, z a 
gubienie dowodu rej., wydanego przez Urząd 
Wojewódzki Krakowski.

17) Figiel W awrzyniec, ur. dn. 24, IX.
1907 r. w Zielonkach, pow. Kraków, zam. 
w Witkowicach Nr. 68, zagubienie książeczki 
wojskowej oraz karty  mob., wydanych przez 
P, K. U. Kraków-powiat.

18) Kołodziej Franciszek, ur. dn. 1®.
1908 r., zam. w Wojniczu, pow. Brzesko, za 
gubienie książeczki wojskowej, wydanej przez 
P. K. U, Bochnia.

19) Gąsior Stanisław, ur. dnia 23. 1.1899 r 
zam. w Morawczynie, pow. Nowy Targ, k*a~ 
dzież książeczki wojskowej, wydanej pfz«z 
P. K. U. Towy Targ.



Nr. 10

20) Kasprzycki Zenon, zagubienie legity
macji ubezpieczeniowej Nr. 8057.452 w yda
nej przez Ubezpieczalnię Społeczną w T ar
nowie.

21) Mikulski Jan, ur dn. U. I. 1912 r. 
zagubienie legitymacji ubezpieczeniowej 
Nr. 8056.324, wydanej przez Ubezpieczalnię 
Społeczną w Tarnowie.

22) Gawęcki Andrzej, ur. w 1894 r., zam. 
w Jaworznie Fabr. A^ot., zagubienie ks ią 
żeczki wojskowej oraz karty  mob., w yda
nych przez P, K. U Miechów.

23) Schab Franciszek, ur. w 1902 r, w Woli 
Rzędzińskiej. pow. Tarnów, zagubienie ks ią 
żeczki wojskowej, wydanej przez P. K. U. 
Tarnów.

24) Czaja Bronisław ur 27. 1. 1907 r ,  
zam. w Ludźmierzu, pow. Nowy Targ, k ra 
dzież książeczki wojskowej, wydanej przez P. 
K. U. Nowy Targ.

25) Bochaczek Czesław, ur. 12. 11. 1912 r. 
zam, w Zakopanem przy {ul. Kościeliskiej Nr. 
12, zagubienie książeczki wojskowej, w y d a 
nej przez P. K. U. Nowy Targ.

26) Kaczmarek Marcin, ur. dn. 25. X. 
1911 r., zam. w Kolanowie pow. Bochnia, z a 
gubienie książeczki wojskowej, wydanej przez 
P. K. U, Bochnia.

27) Stachowicz Józef, ur. 14. XII. 1897 r. 
w Damienicach i tam zain., zagubienie ks ią 
żeczki wojskowej, wydanej przez P. K. U. 
Bocnnia.

28) Dr. Messinger Szamaj Zygmunt, ur. dn 
23. XI. 1892 r., zam. w Andrychowie, kradzież 
książeczki stanu służby oficerskiej, wystawionej 
przez P. K. U. Wadowice.

29) Krug Abraham Leib, ur. du. 15. VII. 
1899 r. w Lubaczowie, zam. w' Jordanowie 
przy ul- Piłsudskiego, zagubienie książeczki 
wojskowej, wydanej przez P. K. U. Gródek 
Jagielloński.

30) Kasprzyk Andrzej, ur. w 1896 r . .  zam 
w Krakowie przy ul. Czarodziejskiej 51 ny 5 
zagubienie książeczki wojskowej, wydanej 
przez P. K. U. Kraków-miasto.

141

31) Liwo Mieczysław, stud, IV, r. prawa 
U. J., zam. w Krakowie przy Al, 3-go Maja 
Nr. 5, II Dom Akademicki, zagubienie legity
macji, wystawionej przez Uniwersytet Jagiel
loński w Krakowie.

32) Liwo Maria, stud. IV. r, prawa U. J. 
zam. w Krakowie, przy ul. W arszawskiej 13, 
zagubienie legitymacji, wydanej przez Uni
wersytet Jagielloński w Krakowie.

33) Szybowicz Stanisław, zam. w Krako
wie przy ul. Kremerowskiej Nr. 8, zagubie
nie pozwolenia na prow adzenie pojazdów me 
chanicznych, wydanego przez Urząd Woje
wódzki Krakowski.

34) Morozow Olga, ur, dn, 16. XI. 1913 r. 
w  Sam arze (Rosja), zam. w Bodzowie Nr. 21, 
pow. Kraków, zagubienie dowodu osobistego 
wydanego przez Dyrekcję Policji w Chorzo
wie,

35) Zumer Fela, ucz. kl V. zam. w Kra, 
ku wie przy ul. R etoryka Nr. 26, zagubienie 
legitymacji szkolnej w'ydanej przez S z k ó ł 1 
Powszechną Nr. 13 im. Adama Mickiewicza 
w Krakowie.

36) Matras Stefan, ur. dn. 7. IV. 1913 r. 
w Krakowie i tu zam. przy ul. Brodowicza 
Nr. 19, zagubienie książeczki wojskowej, wy 
danej przez P. K. U. Kraków- miasto.

37) Fsjczaic Józef, ur, dn. 20. XI. iy07 r. 
w Turze, zam. w Krakowie przy ul. Zamoy 
skiego Nr. 45, zagubienie karty  mobilizacyj 
nej, wydanej przez P. K. U. Kraków-miasto

38) Walewski Eugeniusz, ur. dn. 30. XII. 
1908 r. w Warszawie, zam. w Krakowie przy 
ul, Grodzkiej Nr. 9, zagubienie zaświadczenia 
wojskowego, kat. „C", w ydanego przez Ku 
misję poborową w W arszawie.

39) Wawro Jan, zam. w Łączanach Nr. 81 
p. Spytkowice, zagubienie dokumentu rej. 
galaru Nr 10111, wydanego przez Państw owy 
Zarząd Wodny w Krakowie.

40) S trobel Emilian, ur. dn. 30. XII. 1909 r 
w Krakowie, zam. w Nowym Targu, zagubie
nie książeczki wojskowej, wydanej przez 
P. K. U. Kraków-miasto.

41) W archał Krystyna, zam. w Kobierzy
nie, zakład psychiatryczny, zagubienie legi

Krakowski Dziennik Wojewódzki dział nieurzędowy



42 krakow sk i pziennik  Wojewódzki, dział nmurzędwwy fir. ió

tymacji szkolnej wydanej przez Państw. Gimn. 
Żeńskie X im. kr. W andy w Krakowie.

41) Jastrzębski Edward, ar. dn. 9. X- 1885 r. 
w Kłokoczynie, pow. Kraków, zam. w Krako
wie przy ui. Krowoderskiej Nr. 5, zagubienie 
książeczki wojskowej, wydanej przez P. K. U. 
Kraków -miasto.

43) Jedlicki Józef, ur. dn. 2. XII. 1916 r. 
w Gdowie, zam. w7 Krakowie przy ul. Zacisze 
Nr. 8, kradzież książeczki wojskowej, w yda
nej przez P, K. U. Kraków-miasto.

44) Tyralewśki Karol, ur. dn. 3. IV. 1903 r. 
w Krakowie i tu zam. przy ul Czystej Nr. 13, 
zagubienie książeczki wojskowej, wydanej 
przez  P. K. U. Kraków'-miasto oraz karty  
mob.

45) Kooizau Emil, ur, dtp 7. IX. 1895 r. w Dę- 
d o w c u ,  pow. Jasło, zam, w Krakowie przy ul. 
Chodkiewicza Nr. 7, zagubienie książeczki 
wojskowej, wydanej przez P. K. U. Tarnów,

46) Major Andrzej, ur. dn. 12. IX. 1908 r. 
zam. w Raknwicaob ul. Główna,Nr. 65, zagu
bienie książeczki wojskowej, wydanej przez 
P, K. U. Kraków-powiat.

47)Kleinberger Peretz, rabin, zam. w Wiś 
niczu Nowym, zagubienie  dowodu osobistego, 
świadectwa ubóstw a oraz kartk i z S ek re ta 
r ia tu  M arszałka Józefa  Piłsudskiego.

481 Likus W ładysław, ur. dn. 20. XI. 
1912 r. w Jeleniu, pow. Chrzanów, zam, w  J a 
worznie ,A z o t“, zagubienie książeczki woj
skowej, wydanej przez P. K. U. Wadowice.

49) Kuterm ak Jan, ur, dn. 3. XII. 1899 r, 
zam. w' Sosnowicach, pow. Wadowice, k r a 
dzież książeczki wojskowej oraz karty  mob 
w ydanych przez P, K. U. Wadowice.

50) Baran Antoni, zam. wr Krakow ie przy 
ul. Kącik Nr. 8, zagubienie pozwolenia na 
prowadzenie pojazdów7 mechanicznych Nr. 1711 _ 
w ydanego przez Urząd Wojewódzki K rakow 
ski.

51) Kocioł W ładysław, ur. dn. 3. IV. 1900 r. 
w Woli Rzędzińskiej i tam. zam,, zagubienie 
książeczki wojskowej, wydanej przez P K.U 
Tarnów.

52) Ziobro Emilia zam. w Krakowie przy 
ul. Parkowej Nr, 9, za®dłęexue legitymacji

ubezpieczeniowej, wydanej przez Uoezpie- 
ezainję Społeczną w Krakowie.

53) Masurkiewi«z Franciszki--, zam. pizy 
ul. Bożego eisłfi 9, ?*•..- 5, zagubienie legitym a
cji Hbezpieczecłow ej Nr. 7785434, wydanej 
przez uaezp ieczaln ię  ?pt "eczrą w Krakowie.

34) Sólkiewiczówna Entilia, zain. w Kra
kowie przy ul. Grodzkiej Nr. 3 zagubienie 
książeczki ubezpieczeniowej ,• wydanej  przez 
Ubezpiecza mię Społeczną w Krakowie.

55) J tg fc  Jóocf. nr. dn. 26 VIII. 1913 r.
w B ieżanów ^, zsm. w Krakow ej przy ul. Ma
zowieckiej Nr. 4 . zagubienie książeczki woj
skowej, wydanej przez P. K. U. Kraków- 
miasto.

56) Bazes Paul. ur. dn. 11. XI. 1911 r.
w Krakowie i tu zam. przy ul. Miodowej
Nr. 48, zagubienie dowodu osobistego 
Nr. 1176132, w7ydanego przez Mag’Strąt m. K ra
kowa. oraz książeczki wojskowej, wydanej 
przez P. K. U Kraków.

5?) Ochel Jakub, ur. dn. 8. VI. 1906 r. 
w Kopalinach, pow. Bochnia, zam. w Żywcu 
przy ul. 8-go maja Nr. 16, zagubienie k s ią 
żeczki wojskowej, wydanej przez 5 Baon Telg. 
Kraków, (obecnie przynależny do P. K. U. 
Żywiec.

58) Preis Aron, zam. w Wojniczu k. T ar
nowa, zagubienie zezwolenia na wyrób x sp rze
daż wody sodowej, wydanego przez Starostwo 
Powiatowe w Brzasku.

39) Bobula Stefan ur. dt” a 1. VJI. i888 r, 
w Krakowie, sam. w Przebini, kradzież ks ią 
żeczki wojskowej, wydanej przez P. Ko U. 
Wadowice.

60) Paluch Helena, ur. dnia 20. VI. i9 i7  
r. zam. w Krakowie przy ul. Grodzkiej Nr 
1317, zagubienie legitymacji ubezpieczenio
wej, wydanej przez Ubezpieczalnię Społeczną 
w Krakowie.

6!) Socha Antoni, zam. w Mogile Nr. 169, 
zagubienie dowodu osobistego, wydanego 
przez. Zarząd Gminny w Mogile.

02) F ron t Józef, ur. dnia 7. XI. 1898 r. 
w Skawicy, pow. Wadowice, zam. w Krakowie 
przy  ui. Podsłtale Nr. 2, zagubienie książeczki 
wojskowej, wydanej przez P. K. U. Kraków- 
idiasto.



Nr. 10 Krakowski Dziennik W ojewódzki, aział nieurzędtowy

63) Szpila Stanisław, ur. I I. 1901 r., 
zam. w Botowej. pow. Gorlice, zagubienie 
książeczki wojskowej, wydanej przez P,K. U. 
Nowy Sącz.

64) Baj Józef ur. dnia 6, 8. 1903 r w Gro
dzisku górnym, zam. w Zakopanem, zagubie
nie książeczki wojskowej, wydanej przez P.K.TL 
N i s k o .

65) Unger Benjamin Symche, ur. & VI 
1905 r, w Szymbarku, pow Gorlice, zam. 
w Zakopanem zagubienie Książeczki wojsko- 
w®jj wydanej przez P. K. I Nowy Targ.

66) Sprei Mendel, ur 2, (V. 1908 zam. 
w Zakopanem, zagubienie książeczki wojsko
wej, wydanej przez P K. U. Nowy Sącz.

67) Siekierzyński Zbigniew student IV. r. 
Wydziału Rolniczego Dni w Ja giell., zam. 
w Krakowie przy ul. Wybickiego Nr. 5, zagu 
bieuie legitymacji i zniżki kolejowej.

68'' Blaser Feiwel, ur. dn. 8. VI. 1903 r. 
w Jaśle ? tam zam, przy ul. Kościuszki, zagu
bienie książeczki wojskowej, wydanej przez 
P K. U. Sanok.

69) Frohlich Regiua, zam. w Tarnowie 
przy ul. Sanguszki Nr. 19, kradzież karty  p rze
mysłowej wydanej przez Starostwo Powiato
we w Tarnowie.

70) Kosek Franciszek, ur. dn. 7. VIII. 
1904 r. w Krakcwie, i tu  zam. przy ul. Daj 
wór Nr. 25, zagub eme książeczki wojskowej 
oraz karty  mob., wydanych przez P, K; U. 
Kraków-miasto,

71) Nowakowski Władysław, ur. dn.5. VI. 
1902 r. w Krakowie i tu zam. przy ul. Grze
górzeckiej Nr. 157, kradzież książeczki woj
skowej, oraz karty  mob. w ydanych przez 
P, K. G. Kraków-iniasto.

72) Pawiak Bronisław, zam. w Krskowie 
przy ul. Asnyka 5 m. 5, zagubienie legitym a
cji szkolnej Nr. 433, wydanej prżez Wyższe 
Studium Handlowe, w Krakowie.

78) Braunfeld Abruham, ur. on. 2. X. 
1898 r. zam. w Jordanowie, zagubienie ksią- 
żeczKi wojskowej, wydanej przez P. K, U. 
Nowy Targ.

74) Niemiec Antoni, ur. w i911 r.,zam  
w Nowym Sączu przy uJ. Kunegundy 1, za
gubienie ksjążeczki wojskowej, wydanej, 
przez P. K. U. Nowy Sącz,

75) Szajna Marian, ur, w 1908 r., zam 
w Nowym Sączu przy ul. Królowej Jadwigi 
zagubienie książeczki wojskowej, wydanej 
przez P. K. U. Nowy Sącz.

76) Koeiełek Antoni, ur. w 1902 r. w Go- 
dzieszezu, pow. Biała, zam. w Słotwinie, pow. 
Żywiec, zagubienie książeczki wojskowej, w y
danej przez P. K. U, Żywiec.

Idres Redakcji ! Administracji „Krakowski Dziennik Wojewódzki** Kraków, ulica Basztowa 22, telefon Ur. 111-4 
Pwtcnnife Wojewddwfef aychodif regularnie f*go I 15*90 każdego miesiąca.

Cena jednego egzemplarza 1 zi. Przedpłata na rok 1938 wynosi: roczna 18 zł„ półroczna 9 zł
kwartalna 4’50 zł.

Cena ogłoszeń oałej strony Dziennik* 50 zł., za wiersz szpaltowy 50 <rr., drobne ogłoszenia do 10 
wierszy jednorazowo 5 zł. wraz 7. egzemplarzem dowodowym. Należytość za prenumeratę, ogłoszenia 
za poszczególne egzemplarze należy przekazywać na rachunek czekowy w Pocztowej Kasie Oszczędności 

w Krakowie. Konto Nr. 409.144 Administr««ji Dziennika Wojewódzkiego.

Priikenwa rKrzkpyrdtS* Krąkóy ul. św-- Jaca 18, tęj, 144-65, pod zarządem A TaMrrTrwekieg®




